

Mikołaj Chruszczewski – Członek Rady Nadzorczej

Powołany do Rady Nadzorczej Nextbike Polska SA na mocy uchwały Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Nextbike Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie nr 3/08/2016 z dnia 12.08.2016 roku w sprawie przekształcenia formy prawnej spółki – ze spółki z ograniczoną odpowiedzialnością na spółkę akcyjną, ze skutkiem prawnym od dnia wpisu spółki przekształconej (Spółki) do rejestru przedsiębiorców KRS, tj. od dnia 18.11.2016 r.

Pan Mikołaj Chruszczewski posiada kilkanaście lat doświadczenia w zakresie budowania wartości spółek oraz transakcji zakupu i sprzedaży spółek i ich zorganizowanych części, zdobyte w wiodących międzynarodowych firmach konsultingowych oraz jednym z największych funduszy typu private equity działającym w regionie Europy Środkowo-Wschodniej. W latach 2002-2007 studiował w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku Finanse i Bankowość w specjalności bankowość inwestycyjna.

Pan Mikołaj Chruszczewski pracował kolejno:

- w latach 2006-2007 w Ernst & Young Corporate Finance Sp. z o.o. jako analityk w zespole fuzji i przejęć
- w latach 2007-2009 w Deloitte Advisory Sp. z o.o. jako starszy analityk w zespole fuzji i przejęć
- w latach 2009-2010 w PricewaterhouseCoopers jako starszy analityk w zespole fuzji i przejęć
- w latach 2010 – 2011 jako analityk oraz w latach 2012-2014 jako dyrektor inwestycyjny w Enterprise Investors (wiodącym funduszu private equity w Polsce i regionie Europy Środkowo-Wschodniej)
- od 31.03.2015 r. – do chwili obecnej jako członek Zarządu LARQ S.A. (dawniej CAM Media S.A.) - spółki inwestycyjnej notowanej na warszawskiej giełdzie specjalizującej się w inwestycjach w obszarze nowoczesnych technologii, innowacyjnych mediów oraz gospodarki współdzielenia.

Dodatkowo w chwili obecnej Pan Mikołaj Chruszczewski:

- (od 23.06.2016) jest członkiem Zarządu LARQ Fund Management Sp. z o.o. – spółki w 100% zależnej od LARQ S.A. i jednocześnie będącej właścicielem 100% certyfikatów LARQ Growth Fund I FIZ
- (od 25.03.2016) jest przewodniczącym Rady Nadzorczej Brand 24 SA – spółki technologicznej komercjalizującej globalnie autorskie oprogramowanie do monitoringu treści w internecie.

W okresie ostatnich 5 lat Pan Mikołaj Chruszczewski pełnił funkcję członka zarządu Barwick Investments sp. z o.o. oraz członka rady nadzorczej Danwood Sp. z o.o., Jaan Automotive Glass sp. z o.o. (późniejsza Nordglass sp. z o.o.) oraz Nordglass II sp. z o.o.

Poza tym w okresie ostatnich 5 lat Pan Mikołaj Chruszczewski nie był wspólnikiem żadnej spółki osobowej ani spółki kapitałowej.

W okresie ostatnich 5 lat Pan Mikołaj Chruszczewski nie został skazany wyrokiem sądu. W okresie ostatnich 5 lat nie miały miejsca przypadki upadłości, zarządu komisarycznego ani likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Mikołaj Chruszczewski pełnił funkcję członka organów, a także w których był osobą zarządzającą wyższego szczebla.

Poza przedsiębiorstwem Emitenta Pan Mikołaj Chruszczewski prowadzi własną działalność gospodarczą w zakresie doradztwa gospodarczego. Działalność nie jest konkurencyjna w stosunku do przedsiębiorstwa Emitenta. Pan Mikołaj Chruszczewski nie prowadzi działalności gospodarczej konkurencyjnej w stosunku do przedsiębiorstwa Emitenta, jednocześnie nie uczestniczy w żadnej spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej bądź jakiegokolwiek innej osobie konkurencyjnej osobie prawnej jako członek zarządu.

W okresie ostatnich 5 lat nie miały miejsca oficjalne oskarżenia publiczne ani sankcje w stosunku do Pana Mikołaja Chruszczewskiego ze strony organów ustawowych ani regulacyjnych (w tym uznanych organizacji zawodowych).

Ponadto Pan Mikołaj Chruszczewski nie otrzymał w wyżej wskazanym okresie sądowego zakazu działania, lub zakazu uczestniczenia w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta.

Pan Mikołaj Chruszczewski nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym